
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Wynagrodzenia Pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorzadowych (tj. Dz. U. 
z 2019r., poz. 1282 ze zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulamnie wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 42/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie  z dnia 30 lipca 2021r. wprowadza się 
zmiany: 

1. w załączniku nr 2 do regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich - 
Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie: 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 3010 
II 3300 
III 3500 
IV 3800 
V 4100 
VI 4400 
VII 4700 
VIII 5100 
IX 5400 
X 5700 
XI 6000 
XII 6300 
XIII 6600 
XIV 6900 
XV 7200 
XVI 7500 
XVII 7800 
XVIII 8100 
XIX 8400 
XX 8700 
XXI 9000 
XXII 9300 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287D78B4-E457-4BBE-8847-1A5635887E83. Podpisany Strona 1



2. w załączniku nr 4 do regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich - 
Tabela wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla stanowiska Wójta Gminy - stosunek pracy na 
podstawie wyboru otrzymuje brzmienie: 

Maksymalne wymagania 
kwalifikacyjne 

lp. Stanowisko Maksymalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

wykształcenie staż pracy 

1. Wójt Gminy 10.250 3.150 - - 

3. w załączniku nr 5 do regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich - 
Tabela wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych stosunek pracy  na 
podstawie powołania otrzymuje brzmienie: 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

lp. Stanowisko Maksymalne 
wynagrodzenie 

zasadnicze 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

wykształcenie staż pracy 

1. Z-ca Wójta 
Gminy 

8340 2900 wyższe 6 

2. Skarbnik Gminy 8340 2900 wyższe 
ekonomiczne 

6 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287D78B4-E457-4BBE-8847-1A5635887E83. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


